

Årsredovisning

Phär Oscár AB

559033-7928

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Oscar

2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom industri och offentlig sektor med inriktning mot management.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet under året har varit fokuserat på omstrukturering och nyetablering av delägda bolag, vilket gjort att intäkterna är väsentligt lägre än föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	31	588	1 233	60
Resultat efter finansiella poster	-251	165	827	-70
Soliditet %	44	48	42	28

Se väsentliga händelser avseende minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	749 746	94 445	894 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		94 445	-94 445	0
- Årets resultat			-36 462	-36 462
- Belopp vid årets utgång	50 000	844 191	-36 462	857 729

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	844 191
<i>Årets resultat</i>	<i>-36 462</i>
<i>Summa</i>	<i>807 729</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	807 729
<i>Summa</i>	<i>807 729</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 178	587 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 178	587 873
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-232 132	-430 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-39 565	0
Summa rörelsekostnader	-271 697	-430 872
Rörelseresultat	-240 519	157 001
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	22 883	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-14 499	11 387
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 327	-3 764
Summa finansiella poster	-10 943	7 623
Resultat efter finansiella poster	-251 462	164 624
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	215 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner	215 000	-43 000
Resultat före skatt	-36 462	121 624
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 179
Årets resultat	-36 462	94 445

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	346 560	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	32 000	32 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>378 560</i>	<i>32 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 552 573	1 538 838
Andra långfristiga värdepappersinnehav	299 699	457 601
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 852 272</i>	<i>1 996 439</i>
Summa anläggningstillgångar	2 230 832	2 028 439
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	22 931	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	20 357
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 931</i>	<i>20 387</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	18 716	422 114
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>18 716</i>	<i>422 114</i>
Summa omsättningstillgångar	41 647	442 501
SUMMA TILLGÅNGAR	2 272 479	2 470 940

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	844 191	749 746
Årets resultat	-36 462	94 445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	807 729	844 191
Summa eget kapital	857 729	894 191
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	166 000	381 000
Summa obeskattade reserver	166 000	381 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	301 465	301 465
Skatteskulder	27 179	156 235
Övriga skulder	826 268	632 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 838	105 566
Summa kortfristiga skulder	1 248 750	1 195 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 272 479	2 470 940

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 662 888	1 550 388
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	13 735	112 500
Utgående anskaffningsvärden	1 676 623	1 662 888
Ingående nedskrivningar	-124 050	-124 050
Utgående nedskrivningar	-124 050	-124 050
Redovisat värde	1 552 573	1 538 838

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur

Per Oscar

Per Oscar

2025-05-14